
Hums väljer EKPR Communications
som PR-partner och strategisk
rådgivare

Från och med den 11 juni 2025 inleder EKPR Communications ett strategiskt PR-
samarbete med det svenska varumärket Hums –  som med sina färgstarka scarfs och
lyxiga tofflor lyckats fånga uppmärksamhet från människor över hela Europa.

Hums grundades 2017 och har med sina eleganta tofflor för både inom- och utomhusbruk,
tillsammans med uttrycksfulla accessoarer förenat konstnärlig estetik med funktion och
användbarhet – allt med ett unikt perspektiv.

Varumärket står för en avslappnad men sofistikerad livsstil där komfort och karaktär går hand i
hand. Tofflorna, som blivit Hums signatur, passar lika bra till frukosten på terrassen som under
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en kväll med vänner på den lokala baren eller caféet.

Designade i Sverige och handgjorda i Spanien är Hums en hyllning till komfort, hantverk och
kreativ elegans.

Nu tar Hums nästa steg och väljer EKPR Communications som strategisk PR-partner och
rådgivare, med målet att bredda sin målgrupp och stärka varumärkets position på den svenska
marknaden.

- Vi är exalterade över möjligheten att få arbeta med ett så extravagant varumärke som Hums.
Det är omöjligt att inte bli inspirerad när man kliver in i Hums universum, och vi ser gärna en
växande trend i att låta något så "enkelt" som tofflor få utgöra ett verktyg för personligt uttryck,
säger Madeleine Ek Brentmar, VD på EKPR Communications. 
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- Vi gillade EKPR Communications direkt, sköna människor som förstod vad vi ville utan att vi
behövde förklara för mycket. Det kändes bara helt rätt från början. Våra förväntningar med
samarbetet är att nå ut mer och hitta nya spännande och givande sammanhang både i Sverige
och internationellt, säger Henrietta Nyvang medgrundare av Hums.

Stiliga men inte stela. Underbara att bära. Konstnärliga och vackra. Hemma eller på fest.
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Hums – för alla tillfällen.
Hums är ett svenskt varumärke baserat i Stockholm som producerar accessoarer och lyxtofflor
för inomhus- och utomhusbruk. Hums uppmuntrar till en livsstil där människor känner sig
avslappnade och eleganta samtidigt. Hums kan bäras vid alla tillfällen, året runt. En lekfull look
med en stilfull och elegant touch. För både herr och dam.

För ytterligare information, intervjuförfrågningar och bilder, vänligen kontakta:

Leo Sjöwall│PR Consultant│leo@ekpr.com
EKPR Communications│E-mail: info@ekpr.com
För pressbilder: EKPR Communications bildbank
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